
Sexta, 29 de novembro de 2024 | ANO: 4 | Nº 835 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO ....................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024-IN Nº 009/2024 ........................................................................ 2

Página 1/3



Sexta, 29 de novembro de 2024 ANO: 4 | Nº 835
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E TURISMO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024-IN Nº

009/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2024-IN Nº 009/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO E

A EMPRESA: F DE A S DA SILVA – CNPJ Nº

10.594.579/0001-11.  OBJETO: contratação de serviços

artísticos a CONTRATADA, para execução de

apresentação artística musical do cantor “Flaguim Moral”,

no dia 22 de dezembro de 2024, durante a festa de

aniversário da cidade de Montes Altos. DATA DO

CONTRATO: 19/11/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 07 –

Montes Altos; Unidade Orçamentária: 26 – Secretaria

Municipal de Cultura, Esporte e Turismo; Dotação

Orçamentária: 13.392.0052.2-083 - DESCRIÇÃO:

Manutenção Atividades Culturais e Folclóricas; Elemento

de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 19 de

novembro de 2024. REPUBLICADO POR

INCORREÇÃO.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: j6d2r5qb5qu20241129121111

Página 2/3



Sexta, 29 de novembro de 2024 ANO: 4 | Nº 835
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024-IN Nº 009/2024



